様式第１号（第６条関係）

創業支援補助金交付申請書

                                年  月  日

 加須市長       様

〒
                 住所又は所在地

                 事 業 所 名

                 代 表 者 氏 名

                 連絡先電話番号

 加須市創業支援補助金交付要綱第６条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関

係書類を添えて申請します。

創業（予定）日        年   月   日

事業の着手及び
完了（予定）年月日

 着手    年   月   日
 完了    年   月   日

補助対象経費  金            円

交付申請額  金            円

本事業に対する国、県、市町村、その他の公的

機関からの補助（補助金、助成金等）の有無（予

定を含む。）
 有  無  ※いずれかに○

添付書類

１ □事業計画書（様式第２号）
２ □収支予算書（様式第３号）
３ □住民票の写し（法人で既に法人登記を済ませて

いる場合を除く。）

４ □登記事項証明書の写し（法人で既に法人登記を

済ませている場合に限る。）

５ □補助対象経費の内容を説明する書類

６ □取扱商品又はサービスを確認できる写真、カタ

ログ等

７ □市内の事業所等の位置図及び図面

８ □市税の納付状況を確認できる書類
９ □個人事業の開業・廃業等届出書の写し（個人事業

者で既に開業している場合及び個人で開業後、法

人化して引き続き事業を営んでいる場合に限る。）

１０ □営業許可証の写し（許認可を必要とする業種で、

既に許認可を受けている場合に限る。）
１１ □特定創業支援等事業による講座等の支援を受け

たことを証明する書類
１２ □その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第６条関係）

　　　令和　　年　　月　　日

名 名
名

名

（売上シェア

事 業 計 画 書

取得（見込み）時期

許認可・免許等名称事業に要する
許認可等
[必要な場合]

役 員 数
臨時雇用

２．取扱商品・サービスの内容等

％）

開 業 届 出（個人）
設 立 登 記（法人）

従業員数

業  　　　種 資　本　金

開業(予定)年月日
設立(予定)年月日

常時雇用

〔申請者〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　（　　　　）

氏 名 又 は
代 表 者 名

事業所名
（商号等）

開業(予定)住所

住 所 又 は
所 在 地

会 社 名

開業動機・目的

取扱商品
・サービスの

セールスポイント

有　　・　　無

[会社設立（予定）の場合]

取扱商品
・サービス
の内容

１．事業概要

開  業  形  態

円

個人事業　・　会社事業

経歴（開業に必要
な知識、技術、ノ
ウハウの習得につ
いても記載）

令和　　年　　月　　日

（売上シェア ％）

（売上シェア

％）

（売上シェア ％）

千円

千円

千円

千円

運

転

資

金

合　　計

千円

設

備

資

金

運 転 資 金 合 計

人件費

５．事業の見通し（月平均）

千円

千円

１年後又は軌道に乗った後
（　　年　　月頃）

千円

その他

広告宣伝費

経費合計③

千円

千円

千円

創業当初（創業前の場合）
又は申請時現在

家賃

調 達 方 法

千円

千円

自己資金

利益
（①－②－③）

経

費

ソフトウェア使用料
・機器賃借料

売上高①

売上原価②
（仕入高）

千円

金融機関からの借入

金     額

その他

仕入先

補助金交付申請額

設 備 資 金 合 計

千円

金     額

千円

千円

必 要 な 資 金

販売ターゲット
及び販売戦略

３．販売ターゲット等

千円

千円

合　　計

千円

千円千円

千円

千円

４．本事業全体に係る資金計画

千円

千円

千円 千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円

千円千円

千円

千円

千円

様式第３号（第６条関係）

収支予算書

１ 収入（補助対象経費に係るもの）

（単位：円）
区  分 金  額 内  訳

自己資金

借入金

補助金

その他

合  計

２ 支出

（単位：円）
区  分 補助対象経費 内  訳

広告宣伝費

ウェブサイト作成費

ソフトウェア使用料

機器賃借料

商品開発又は産業財産権

の導入に要する経費

事業所等の改装費

事業用備品の購入費

⑴  補助対象経費合計

⑵  補助金交付申請額
⑴×補助率１/２（１，０００円未満切り捨て）
※上限額１，０００，０００円

注）補助対象経費は、消費税及び地方消費税を除いて計算すること。

	創業支援補助金交付申請書等様式PDF
	創業支援補助金交付申請書等様式PDF2
	創業支援補助金交付申請書等様式PDF3